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Contacts - Rencontres - Voyance

Contacts

VOYANCE

Rencontres union

FEMMES

Légales

AVIS PUBLICS

ENQUÊTES PUBLIQUES

AVIS D’ENQUÊTE PUBLIQUE
Révision du plan de protection de l’atmosphère de

l’agglomération toulousaine

du 16/10/2025 à 10h au
25/11/2025 à 12h inclus

MARCHÉS PUBLICS

MAPA > 90K EUROS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
Commune De Boudrac

MARCHÉ DE TRAVAUX
Organisme : nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 

Groupement de commandes : 
L'avis implique un marché public
Objet : 

Procédure : 

Forme du marché : 
Lot N° 1

Lot N° 2

Lot N° 3

Lot N° 4

Lot N° 5

Lot N° 6

Lot N° 7

Lot N° 8

Les variantes sont exigées : 
Conditions de participation

Marché réservé : 
Réduction du nombre de candidats : 
La consultation comporte des tranches : 

Possibilité d'attribution sans négociation : 
Visite obligatoire : 
Critères d'attribution : 

Renseignements d'ordre administratifs : 

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : 
Dépôt dématérialisé : 

Présentation des offres par catalogue électronique : 
Remise des offres : 31 octobre 2025 à 12h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : 

Renseignements complémentaires

Envoi à la publication le : 

MARCHÉS FORMALISÉS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
Alteal

MARCHÉ DE TRAVAUX
Organisme : nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 

L'avis implique un marché public.
Objet : 

Référence acheteur : 

Procédure : 
Forme du marché : 
Lot N° 1

Lot N° 2
Lot N° 3
Lot N° 4

Lot N° 5
Lot N° 6
Lot N° 7

Lot N° 8
Lot N° 9

Lot N° 10
Lot N° 11
Lot N° 12

Lot N° 13
Lot N° 14
Lot N° 15

Lot N° 16
Lot N° 17
Lot N° 18

Lot N° 19
Lot N° 20
Lot N° 21

Critères d'attribution : 

Remise des offres : 10 novembre 2025 à 18h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 

VIE DES SOCIETES

CRÉATION

AVIS DE CONSTITUTION

BM MULTI SERVICES 

Capital social :
Siège social :

Objet :

Président :

Durée de la société :

MODIFICATION

AVIS DE MODIFICATION
SV8
Société civile de construction vente

Au capital de 100 euros
Siège social : 181 route d’Albi 31200
TOULOUSE 
819 243 411 RCS TOULOUSE

AVIS

La Dépêche du Midi, journal habilité à publier les annonces légales et judiciaires 
par arrêté préfectoral, sur les départements 09 - 11 - 12 - 32 - 31 - 46 - 47 - 65 - 81 - 82,
Conformément à l’Arrêté du ministère de la culture et du ministère de l’économie, 
des finances et de l’industrie du 16 décembre 2024 modifiant l’arrêté du 19 no-
vembre 2021 relatif à la tarification et aux modalités de publication des annonces 
judiciaires et légales et au décret n° 2012-1547 du 28 décembre 2012 relatif 
à l’insertion des annonces légales portant sur les sociétés et fonds de commerce 
dans une base de données numérique centrale ; le tarif est fixé soit au caractère, 
à 0,187 € HT pour chaque signe ou espace, soit au forfait selon certaines caté-
gories d’annonces.
Contact : evelyne, service Midi Légales, 05.62.11.37.37/04.67.07.69.53
Courriel : midi.legales@groupeladepeche.fr

ont moins

de 35 ans

DES LECTEURS

19,4%

Chaque mardi
L’ ACTUALITÉ ÉCONOMIQUE 

de votre région dans

Résultats des tirages du
jeudi 25 septembre 2025

Tirage du midi

3 4 11 14 16 17 18 22 25 30

43 48 51 52 53 58 60 62 64 65

x 5 6 850 090

Tirage du soir

2 4 5 11 15 20 21 26 28 31

41 42 43 46 47 52 58 60 66 68

x 2 5 167 529
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Résultats et
informations :

Application
FDJ

3256 0,35  / min

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par un commissaire de justice et publiés sur www.fdj.fr.
Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

Résultats du tirage du
jeudi 25 septembre 2025
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Combinaisons Grilles simples EuroDreams gagnantes Gains par grille simple EuroDreams gagnante

Bons
N°

Bon
N° Dream

Tous pays En France(1)

6 +

6
5
4
3
2

5 9 11 14 28 30 2

/0
1

164
5 292

71 309
391 390

0
1

68
1 805

22 921
119 713

2 000 € par mois pendant 5 ans

66,20 €

32,90 €

4,50 €

2,50 €
(1) République française et Principauté de Monaco. Voir règlement du jeu EuroDreams sur www.fdj.fr, rubrique « Règlements ».

Résultats et
informations :

Application
FDJ

3256 0,35  / min

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par un commissaire de justice et publiés sur www.fdj.fr.
Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

TIRAGE
LOTO®

Résultats du tirage du
mercredi 24 septembre 2025

Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante**

5
5
4
4
3
3
2
2
1
0

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BON NUMERO

BON NUMERO

+

+

+

+

+
+

3 21 23 31 32 4
0
0
36
325

1 918
18 671
29 301
279 937

399 538

/
/

7 226,30 €

566,40 €

57,30 €

21,20 €

10,50 €

4,30 €

2,20 €

OPTION
2ND TIRAGE 9 20 25 29 45

Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante

5
4
3
2

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

4
364

13 600
187 361

36 136 €

381,50 €

26,20 €

3 €
Tirage des 10 codes LOTO® gagnants à 20 000 €

D 5821 3766 F 9199 4747 I 7859 6231 J 4322 9748 M 0033 8534

M 4258 8078 O 3518 0040 P 9727 0268 Q 5453 9625 U 8061 1787

Résultat sur fdj.fr

A gagner, au tirage LOTO® du samedi 27 septembre 2025 :

22 000 000 €*
* Montant minimum à partager au rang 1. Voir règlement. **Jeu en groupe : rendez-vous dans votre point de vente muni de votre reçu de jeu ou utilisez

la fonctionnalité Scan de l'application FDJ® (disponible en France métropolitaine et Monaco)
pour connaître la part de gain éventuel associé à votre reçu.
Packs MultiChances : Consultez le règlement pour connaitre les modalités précises de détermination
des gains.
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Résultats et
informations :

Application
FDJ 3256 0,35  / min

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par un commissaire de justice et publiés sur www.fdj.fr.
Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

LES JEUX D'ARGENT ET DE HASARD PEUVENT ÊTRE DANGEREUX : PERTES D'ARGENT, CONFLITS FAMILIAUX, ADDICTION...
RETROUVEZ NOS CONSEILS SUR JOUEURS-INFO-SERVICE.FR (09 74 75 13 13 - APPEL NON SURTAXÉ)

Résultats des tirages du
mercredi 24 septembre 2025

Tirage du midi

2 5 9 14 16 20 27 31 35 36

42 43 44 45 47 52 53 58 67 68

x 2 9 110 732

Tirage du soir

1 6 13 14 15 16 17 21 25 30

33 36 42 49 50 51 60 61 63 64

x 5 8 335 651
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Résultats et
informations :

Application
FDJ

3256 0,35  / min

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par un commissaire de justice et publiés sur www.fdj.fr.
Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

Retrouvez toute l’actualité de l’Occitanie sur


